

# COMUNE DI ALÌTERME

PROVINCIA DI MESSINA

## **AREA AMMINISTRATIVA**

Reg. Gen. Prot. n. <u>645</u>/14

DETERMINA N.º 156 del 15.09.2014

Oggetto: Fornitura Carburante. Liquidazione. CIG: Z930D640CE

### IL RESPONSABILE

**PREMESSO** che con precedente determina n. 20 del 20.01.2014, si è provveduto ad affidare alla Ditta Rasconà Antonina da Alì Terme, unico gestore sul territorio comunale, la fornitura di carburante necessaria per il funzionamento dei mezzi e attrezzature comunali per l'anno 2014;

**CHE** con la medesima si è provveduto ad impegnare la presuntiva somma di € 10.000,00;

### **VISTE** le fatture :

n. 52 del 02.09.2014 di € 214,00 relativa alla fornitura di carburante per il tagliaerba , Porter e gruppo elettrogeno ;

n. 54 del 02.09.2014 di € 153,00 relativa alla fornitura di carburante per la FIAT BRAVO:

VISTO il documento di regolarità contabile (DURC) della Ditta Rasconà Antonina;

**VISTO** l'art. 51, comma 3° della Legge 8.6.1990, n.142, così come modificato dall'art. 6 della Legge 15.5.1997, n.127, recepito da ultimo nella Regione Siciliana con l'art. 2, comma 3° della L.R. del 7.9.1998, n. 23;

**VISTA** la determinazione sindacale n. 03 del 03.03.2014, con la quale sono state attribuite le funzioni gestionali di cui alla sopra citata normativa;

VISTA la L. 142/90, così come recepita con L.R. 48/91 e successive modifiche;

#### **DETERMINA**

Per i motivi sopra riferiti,

- 1. Liquidare alla Ditta Rasconà Antonina da Alì Terme la somma complessiva di € 367,00 imputando la somma di € 214,00 al capitolo 1928, € 153,00 al capitolo 1056 per la fornitura di carburante per il funzionamento dei mezzi comunali e attrezzature sopra menzionati, mediante bonifico bancario.
- 2. Dare atto che l'impegno di cui sopra è stato assunto con propria determina n. 20/2014.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMM.VA

Dott. ssa Maria Briguglio

<b>VISTO</b> , per la regolarità contabile dei servizi finanziari ai sei introdotto dall'art. 6, comma 11, Legge 127/97, come recepito di	
Liq. 343/14 Liq. 344/14	IL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICA FINANZIARIA
Alì Terme, 16 SET. 2014	Rag. Carmelo Carella
La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pr	•
Il Responsabile	IL SEGRETARIO COM.LE
Alì Terme,	